Idem statim :

turos. Senes vero illud tantum expectant, in terram se, corpore, inquam, deposito, abituros. Γῆρας enim senectus παρὰ τὸ γῆς ἔρῃν Græcis dicitur, quasi terram ament. Hiuc et senes corpore flexo incurvantur, testificantes se terram repelere. Quod cum ita sit, quam ob causam in senectutis limine maleficiis juvenescis ?

CCXXXII. — THEODORO SCHOLASTICO.

Qui læsus injuria sit, eam non ulcisci, divinum id opus existimo : moderate vero vindicare, jus sæque est atque humanum. Cæterum immoderate ulcisci, id demum nefas ac sceleri affine, imo diabolicum. Multi enim quod pravis atque injustis imperarint, in manifestum inciderunt peccatum, quia immodice subditorum crimen vindicarunt. Qui enim modum excedit justitiæ, et graviores a delinquentibus pœnas exigit, tametsi juste fecisse videatur, in ejus, qui initio (etsi fidem excedere, quod dicam, videatur) culpam incidit, secundo injuriam facit.

CCXXXIII. — THEOPOMPO PRESBYTERO.

Quando opere caret oratio, non modo nihil prod-est, sed et conturbare ac fatigare auditores consuevit. Cum vero opus oratione vacat flectere pudoremque solet incutere spectantibus. Si ambo concurrant, et oratio ab actione ornatur, tunc magna sit accedentibus, si modo æqui fuerint, ac benigni, accessio ac lucrum.

631 CCXXXIV. — ALYPIO.

Magnopere equidem admiror, cur in aliorum errata delictaque severi iudices sedeamus, nostra vero peccata, majora sæpenumero, quam ut veniam mereamus, negligamus. Et ad nostra quidem cæcutimus vitia, ad aliorum vero res acutam cernimus. Contra vero in recte factis nobis evenit. Nostra enim, etsi parva sint et exilia, grandia nobis videntur; proximi vero bona, quantumvis magna et admiranda, parva et exilia: amor enim sui rectum labefaciat corruptique iudicium, atque iisdem

Et graviter partim metuentes limina leti.

Et alius poeta *vrmo in limine vitæ* pro infantia dixit.

Juvenari autem Horatiana vox in *Arte poetica*

Aut nimirum teneris juvenentur versibus unquam, quod est νεανιεύειν ut hic νεωτερίζειν, quod etiam capitur *rebus studere novis.* SCHOTT.

(60) Πολλοὺς breviant in πολλοῦ codd. Vat. 650 et Alt. Possin.

(61) Hoc est, qui majores justo pœnas exigit, iterum injuriæ secundus auctor est: alterius injuriæ dat principium. Explicat, quod jam dixit, « in ejus, qui a principio peccavit, delictum incidit. » SCHOTT.

(62) Ed. Paris. καὶ θαυμαστά ὀρθὴν τῶν, etc. Lacuna suppletur ex cod. Vat. 650 et Alt. Edit.

oculis nostra alienaque considerare non per-
mittit.

Α των πραγμάτων κρίσιν λυμαινομένη, και τοῖς αὐ-
τοῖς ὀφθαλμοῖς τὰ τε ἡμέτερα και τὰ τῶν πλάσ
θεάσασθαι μὴ συγχωροῦσα.